

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
Рабочие места (ед.)	31	31	0	17	1	13	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	42	42	0	17	1	24	0	0	0
из них женщин	8	8	0	8	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10	Водитель автомобиля	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
11	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Машинист катка	3.1			3.1	2		2	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
13	Машинист автогрейдера	2			3.1	3.1	2		2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
14	Машинист бульдозера	2			2	3.1	2		3.1	2				3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
601914, Владимирская область, г. Ковров, ул. Владимирская, д.59a Линейные рабочие																							
15	Стропальщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16A	Дорожный рабочий	3.1			2	3.1								3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
17A (16 A)	Дорожный рабочий	3.1			2	3.1								3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
18A (16 A)	Дорожный рабочий	3.1			2	3.1								3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Камешковский производственный участок, 601300, Владимирская область, г. Камешково, ул. Свердлова, д.39 Руководители ПУ Камешково																							
19	Начальник производственного участка													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Камешковский производственный участок, 601300, Владимирская область, г. Камешково, ул. Свердлова, д.39 Служба главного механика ПУ Камешково																							
20	Старший механик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Механик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Камешковский производственный участок, 601300, Владимирская область, г. Камешково, ул. Свердлова, д.39 Производственно-технический отдел ПУ Камешково																							
23	Инженер ПТО															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Камешковский производственный участок, 601300, Владимирская область, г. Камешково, ул. Свердлова, д.39 Помощники ПУ Камешково																							
24	Делопроизводитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Камешковский производственный участок, 601300, Владимирская область, г. Камешково, ул. Свердлова, д.39 Линейные ИТР ПУ Камешково																							
25	Производитель работ	3.1			2	3.1								3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Камешковский производственный участок, 601300, Владимирская область, г. Камешково, ул. Свердлова, д.39 Ремонтно-механическая мастерская ПУ Камешково																							
26	Электросварщик	3.1			2	3.1								3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Камешковский производственный участок, 601300, Владимирская область, г. Камешково, ул. Свердлова, д.39 Линейные рабочие ПУ Камешково																							
27A	Асфальтобетонщик	3.1			2	3.1								3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
28A (27 A)	Асфальтобетонщик	3.1			2	3.1								3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Камешковский производственный участок, 601300, Владимирская область, г. Камешково, ул. Свердлова, д.39 Транспортный отдел ПУ Камешково																							
29	Машинист укладчика асфальтобетона	3.1												3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Камешковский производственный участок, 601300, Владимирская область, г. Камешково, ул. Свердлова, д.39 Узел охраны труда и техники безопасности ПУ Камешково																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
30	Медицинская сестра													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Камешковский производственный участок, 601300, Владимирская область, г. Камешково, ул. Свердлова, д.39/Клининг ПУ Камешково																							
31	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.05.2021

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

1 Наименование структурного подразделения, рабочего места	2 Наименование мероприятия	3 Цель мероприятия	4 Срок выполнения	5 Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	6 Отметка о выполнении
601914, Владимирская область, г. Ковров, ул. Владимирская, д.59а	Пинейные ИТР				
7 Производитель работ	<ol style="list-style-type: none"> Использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания. Использовать средства индивидуальной защиты органов слуха. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня. 	<p>Снижение вредного воздействия химического фактора</p> <p>Снижение вредного воздействия шума</p> <p>Снижение вредного воздействия тяжести</p>			
601914, Владимирская область, г. Ковров, ул. Владимирская, д.59а	Ремонтно-механическая мастерская				
9 Слесарь по ремонту автомобилей	<ol style="list-style-type: none"> Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений. Рассмотреть вопрос о возможности механизации и автоматизации трудоемких процессов. Соблюдать рациональную организацию рабочего места, установленные ограничения по подъёму и перемещению грузов вручную и требования эргономики. 	Снижение вредного воздействия тяжести			
601914, Владимирская область, г. Ковров, ул. Владимирская, д.59а	Транспортный отдел				
10 Водитель автомобиля	<ol style="list-style-type: none"> Выполнить осмотр и, при необходимости, ремонт двигателя, своевременно организовывать регламентные работы по его обслуживанию, не допуская эксплуатацию двигателя в неисправном состоянии. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня. Обеспечить виброизоляцию рабочего места водителя. 	Снижение вредного воздействия шума			
		Снижение вредного воздействия тяжести			

1	2	3	4	5	6
12	Машинист катка	<p>1. Использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания.</p> <p>2. Использовать средства индивидуальной защиты органов слуха.</p> <p>3. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня.</p>	<p>воздействия вибрации общей</p> <p>Снижение вредного воздействия химического фактора</p> <p>Снижение вредного воздействия шума</p> <p>Снижение вредного воздействия тяжести</p>		
13	Машинист автогрейдера	<p>1. Использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания.</p> <p>2. Использовать средства индивидуальной защиты органов слуха.</p> <p>3. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня.</p>	<p>Снижение вредного воздействия АПФД</p> <p>Снижение вредного воздействия шума</p> <p>Снижение вредного воздействия тяжести</p>		
14	Машинист бульдозера	<p>1. Использовать средства индивидуальной защиты органов слуха.</p> <p>2. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня.</p> <p>3. Обеспечить виброизоляцию рабочего места машиниста.</p>	<p>Снижение вредного воздействия шума</p> <p>Снижение вредного воздействия тяжести</p> <p>Снижение вредного воздействия вибрации общей</p>		
601914, Владимирская область, г. Ковров, ул. Владимирская, д. 59а) Линейные рабочие					
	601914, Владимирская область, г. Ковров, ул. Владимирская, д. 59а) Линейные рабочие	<p>1. Использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания.</p> <p>2. Использовать средства индивидуальной защиты органов слуха.</p> <p>3. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня.</p>	<p>Снижение вредного воздействия химического фактора</p> <p>Снижение вредного воздействия шума</p> <p>Снижение вредного воздействия тяжести</p>		
Камешковский производственный участок, 601300, Владимирская область, г. Камешково, ул. Свердлова, д. 39) Линейные ИТР ПУ Камешково					
	Камешковский производственный участок, 601300, Владимирская область, г. Камешково, ул. Свердлова, д. 39) Линейные ИТР ПУ Камешково	<p>1. Использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания.</p> <p>2. Использовать средства индивидуальной защиты органов слуха.</p> <p>3. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня.</p>	<p>Снижение вредного воздействия химического фактора</p> <p>Снижение вредного воздействия шума</p> <p>Снижение вредного воздействия тяжести</p>		

1	2	3	4	5	6
25 Производитель работ	<p>1. Использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания.</p> <p>2. Использовать средства индивидуальной защиты органов слуха.</p> <p>3. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня.</p>	Снижение вредного воздействия химического фактора			
Камешковский производственный участок, 601300, Владимирская область, г. Камешково, ул. Свердлова, д.39ПРемонтно-механическая мастерская ПУ Камешково					
26 Электрогазосварщик	<p>1. Организовывать достаточный воздухообмен в рабочем помещении</p> <p>2. Использовать средства индивидуальной защиты органов слуха.</p> <p>3. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня.</p>	Снижение вредного воздействия химического фактора			
Камешковский производственный участок, 601300, Владимирская область, г. Камешково, ул. Свердлова, д.39П линейные рабочие ПУ Камешково					
27А, 28А(27А) Асфальтобетонщик	<p>1. Использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания.</p> <p>2. Использовать средства индивидуальной защиты органов слуха.</p> <p>3. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня.</p>	Снижение вредного воздействия химического фактора			
Камешковский производственный участок, 601300, Владимирская область, г. Камешково, ул. Свердлова, д.39П транспортный отдел ПУ Камешково					
29 Машинист укладчика асфальтобетона	<p>1. Использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания.</p> <p>2. Использовать средства индивидуальной защиты органов слуха.</p> <p>3. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня.</p>	Снижение вредного воздействия химического фактора			